Contrato n° 
042/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: VALDENI DE SOUZA ME. Objeto: 
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS COPIADORAS REPOGRÁFICA DIGITAL MONOCROMÁTICA PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 77.500,00 (Setenta e sete mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.250-4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 06/04/2015.                                         

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP:

[...]

RIO POENTE CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO 
DE LIMPEZA DE FOSSA SANITÁRIA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE NA 
SEDE E INTERIOR DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO/BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 76.850,00 (setenta e seis mil e oitocentos e cinquenta reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4002. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 22/04/2015.                                        

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP:

[...]

SAAE de Juazeiro/BA Contratado: VIMAQ MÁQUINAS ARAÚJO LTDA - 
EPP. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REMANUFATURAMENTO DE CARTUCHOS PARA 
IMPRESSORAS DE JATO DE TINTA E LASER E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA 
DE IMPRESSORAS. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 61.550,00 
(Sessenta e um mil e quinhentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. 
Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 23/04/2015.                                         

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP:

[...]

LINHARES CONSTRUTORA LTDA EPP. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARRO PIPA PARA O ABASTECIMENTO D’ÁGUA NO INTERIOR 
DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO/BA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SAAE. Amparo Legal: 
Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.001-4000. Prazo: 01 (um) mês. Data da Assinatura: 10/04/2015.                                         

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE PROTEÇÃO AO CRÉDITO – SPC, COM EXECUÇÃO DE PROCEDIMENTOS E 
ESPECÍFICOS DE INCLUSÃO, ANÁLISE, EXPEDIÇÃO DE NOTIFICAÇÕES, ENTRE OUTROS 
SERVIÇOS EXECUTADOS PARA ADMINISTRAÇÃO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 76.368,00 (Setenta e seis mil trezentos e sessenta e oito reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 07/04/2015.                                        

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian